
2023 жылғы Азиялық жасыл және қалпына
келетін энергия көздерін дамыту бойынша
дөңгелек үстел форумы сәтті өтті

BANGLADESH, September 25, 2023 /EINPresswire.com/ -- 7 қыркүйекте Сучжоу қаласында

State Power Investment Group Co., Ltd. ұйымдастырған 2023 жылғы Азиядағы жасыл және

қалпына келетін энергия көздерін дамыту бойынша дөңгелек үстелі форумы сәтті өтті.

Бангладеш, Қазақстан және Қытайды қоса алғанда, 9 елдің энергетикалық

ведомстволарының, жетекші кәсіпорындарының, ғылыми-зерттеу институттарының және

салалық ұйымдарының жоғары басшылары мен өкілдері алмасулар жүргізді.

Форумда жаңартылатын энергия көздері жөніндегі халықаралық агенттіктің бас директоры

Франсиско Ла Камера жаңартылатын энергия көздері жөніндегі халықаралық агенттік

құрылған таза энергияны түрлендіру жүйесін қолдау және оңтайландыру және таза

энергияны түрлендіруді ілгерілетуге белсенді жәрдемдесу мақсатында Азия елдерімен

ынтымақтастықты жалғастыратынын айтты.

Қытайдың ДСҰ-ға кіруі жөніндегі бас келіссөзші және сыртқы сауда және экономикалық

ынтымақтастық министрлігінің бұрынғы вице-министрі Лонг Юнту Қытайдың жасыл

энергетика саласына салған инвестициясы жаһандық деңгейде экологияны дамытуды

жүзеге асыруда үлкен маңызға ие екенін атап өтті. Азияның барлық елдері

ынтымақтастықтың неғұрлым практикалық нәтижелерін іске асыруға жәрдемдесу үшін

бірлесіп жұмыс істейтін болады деген үміт бар.

Қазақстанның жаңартылатын энергия көздері қауымдастығының бас менеджері Алмат

Қабикенов «Бір белдеу және жол» бастамасы аясында Қытай-Қазақстан ынтымақтастығы

екі елдің дамуына жаңа серпін әкеле отырып, тереңдеп, нығайта түскенін атап өтті.

Қазақстан жаңартылатын энергетика саласындағы инвестициялық ортаны жақсартуды

және Азия аймағындағы өңірлік энергетикалық инвестициялық ынтымақтастықты жаңа

деңгейге көтеруді жалғастырады.

Қазақстанның жаңартылатын энергия көздері қауымдастығының бас менеджері Алмат

Қабиқонов Қытай мен Қазақстанның ынтымақтастығы одан әрі тереңдеп, практикалық

сипатқа ие болып, екі елдің дамуына жаңа серпін әкелгенін айтты. Болашақта Қазақстан

жаңартылатын энергия көздерінің жобаларын құруға және пайдалануға үлкен мән беретін

болады, жаңартылатын энергетика саласын қарқынды дамытады және климаттың өзгеруін

бәсеңдетуге ұмтылады.
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Бангладеш Энергетика және тау-кен министрлігі Электр энергетикасы департаменті

директорының орынбасары Нирод Чандра Мундор Бангладеш 2025 жылға қарай

жаңартылатын энергия көздерін өндіруді 2,624 МВт-қа жеткізуді жоспарлап отырғанын

айтты. Бангладеш өзінің жаңартылатын энергия көздерін дамытумен қатар, болашақ ұрпақ

үшін гүлденген, әділ және тұрақты энергетикалық болашақ құруға бағытталған Таза даму

және климат бойынша Азия-Тынық мұхиты серіктестігіне белсенді қатысады.

Азиялық «Жасыл және төмен көміртекті даму» «дөңгелек үстелі» форумы Азия елдері

арасындағы өзара тиімді ынтымақтастықты ілгерілетуге және жасыл және төмен көміртекті

даму ісін ілгерілетуге және жасыл және төмен көміртекті даму саласындағы ынтымақтастық

нәтижелерін іске асыруға белсенді көмектесуге бағытталған.

we

Азиялық жасыл және жаңартылатын энергия көздерін дамыту мәселелері жөніндегі

дөңгелек үстел форума өзара тиімді ынтымақтастыққа жәрдемдесуге және жасыл және

жаңартылатын энергия көздерін дамыту ісін ілгерілетуге, сондай-ақ қоршаған ортаға

қауіпсіз энергия көздері саласындағы ынтымақтастықтың іске асыруға белсене

жәрдемдесуге бағытталған.
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